
375 L (58 CONNECTOR)

端子  TERMINAL

編號

PART NO.
TLM-S

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
0.85-2.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLM-M-SP

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
3.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLM-L

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
5.0~8.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING

編號

PART NO.
TLF-S

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
0.85-2.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLF-M

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
3.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLF-L

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
5.0-8.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING

母端子  FEMALE TERMINAL

圖片

形式  TYPE

公端子  MALE TERMINAL

40.39.5

tab thick：1.2

29.211.5
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插頭  CONNECTOR  (尺寸 DIMENSION ：mm)

極數
POLE

插頭編號

PART NO. HL01FB-M
插頭附件編號

RETAINER HL01FB-C
插頭編號

PART NO. HL01MB-M
插頭附件編號

RETAINER HL01MB-C

材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66

插頭編號

PART NO. HL01FW-M
插頭附件編號

RETAINER HL01FW-C
插頭編號

PART NO. HL01MW-M
插頭附件編號

RETAINER HL01MW-C

材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66

插頭編號

PART NO. HL02FB-M
插頭附件編號

RETAINER HL02FB-C
插頭編號

PART NO. HL02MB-M
插頭附件編號

RETAINER HL02MB-C

材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66
材質

MATERIAL NL66

插頭編號

PART NO.
插頭附件編號

RETAINER
插頭編號

PART NO.
插頭附件編號

RETAINER
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL

2

1

公端子插頭
MALE CONNECTOR

1

母端子插頭
FEMALE CONNECTOR

13.2

13.8

34.0

15.7

5.9

13.2

13.8

33.8

15.7

6.0

17.8

16.8

47.8

16.0
5.8

23.0

13.7

34.0

15.7

21.6
28.1

17.4

48.0

20.9

15.8

17.8
47.8

17.0

6.0

15.6
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插頭用CLIP  CONN CLIP (尺寸 DIMENSION ：mm)

編號

PART NO.
C2434679902 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) 5.4±0.2
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) 2.0~3.2
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL PA6
材質

MATERIAL

編號

PART NO.
C2434679981 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) ─
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) ─
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL NA66
材質

MATERIAL

編號

PART NO. CS-CLIP 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) 4.5
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) 2.0
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL PP 材質

MATERIAL

27.7
15.4

20

12.0

178.0

20.0
15.5

※REFER CLIP OPERATION METHOD

15.2
27.8
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375 Y (58 CONNECTOR)

端子  TERMINAL

編號

PART NO.
TLM-S

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
0.85-2.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLM-M-SP

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
3.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLM-L

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
5.0~8.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING

編號

PART NO.
TLF-S

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
0.85-2.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLF-M

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
3.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING
編號

PART NO.
TLF-L

適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
5.0-8.0

材質

MATERIAL
銅合金

COPPER ALLOYS
表面處理

TREATMENT
錫

TIN PLATING

母端子  FEMALE TERMINAL

形式  TYPE

公端子  MALE TERMINAL

40.39.5

tab thick：1.2

29.211.5
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插頭  CONNECTOR  (尺寸 DIMENSION ：mm)

極數
POLE

插頭編號

PART NO.
HY01FB 插頭附件編號

RETAINER
插頭編號

PART NO.
HY01MB 插頭附件編號

RETAINER
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL

插頭編號

PART NO.
HY01FGY 插頭附件編號

RETAINER
插頭編號

PART NO.
HY01MGY 插頭附件編號

RETAINER
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL

插頭編號

PART NO.
HY02FGY-M 插頭附件編號

RETAINER
HY02FGY-C 插頭編號

PART NO.
HY02MGY-M 插頭附件編號

RETAINER
HY02MGY-C

材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL PBT
材質

MATERIAL PBT

插頭編號

PART NO.
插頭附件編號

RETAINER
插頭編號

PART NO.
插頭附件編號

RETAINER
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL

 

公端子插頭
MALE CONNECTOR

母端子插頭
FEMALE CONNECTOR

1

2

1
23.2

20.0
54.2

21.6

42.027.3

25.4

30.3
59.8

13.1

17.5 42.0

23.2

20.0
54.2

13.1

17.5 42.0

15.631.0

8.0

15.6
31.0

8.0
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矽塞  WIRE SEAL (尺寸 DIMENSION ：mm)

編號

PART NO. GYMF-L 編號

PART NO. GYMF-S
適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
5.0~8.0 適用線徑

WIRE SIZE(m㎡)
3

材質

MATERIAL SI 材質

MATERIAL SI
顏色

COLOR BR 顏色

COLOR GREEN

盲栓  CAVITY PLUG (尺寸 DIMENSION ：mm)

編號

PART NO.
編號

PART NO.
材質

MATERIAL
材質

MATERIAL
顏色

COLOR
顏色

COLOR

插頭用CLIP  CONN CLIP (尺寸 DIMENSION ：mm)

編號

PART NO.
C2434679902 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) 5.4±0.2
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) 2.0~3.2
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL PA6
材質

MATERIAL

編號

PART NO.
C2434679981 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) ─
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) ─
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL NA66
材質

MATERIAL

編號

PART NO. CS-CLIP 編號

PART NO.
適用ψ徑

PANEL(ψ) 4.5
適用ψ徑

PANEL(ψ)
適用板厚

PANEL(T) 2.0
適用板厚

PANEL(T)
材質

MATERIAL PP 材質

MATERIAL

13.6

9.0

13.6

9.0

27.7
15.4

20

12.0

178.0

20.0
15.5

※REFER CLIP OPERATION METHOD

15.2
27.8
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